
              Утверждаю.                                

            Директор школы: _________ /Охотникова С.А./ 

            Приказ  № 97  от   31.08.2024 г. 

Расписание уроков в 1-4 классах 

 № 

п/п 

1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

«
П

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

 

ИЗО 

Окружающий мир 

Русский язык 

Классный час 

 

 

 

ИЗО 

Русский язык 

Окружающий мир 

Ин.яз.(английский)  

Классный час 

 

 

Окружающий мир 

Физ. культура 

Литер. чтение 

Классный час 

 

 

Окружающий мир 

Физ. культура 

Ин.яз.(английский) 

Русский язык 

Классный час 

 

В
т
о
р

н
и

к
 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Литер. чтение 

Физ. культура 

Математика 

Русский язык 

Родн.яз (удм) 

 

Родн.яз. 

Физ. культура 

Математика 

Литер. чтение 

Технология 

 

Русский язык 

Математика 

ИЗО 

Литер. чтение 

Родн.яз.(рус.) 

 

Родн.яз. 

Математика 

ИЗО 

Русский  язык 

Технология 

 

С
р

ед
а

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Литер. чтение 

Математика 

Физ. культура 

Технология 

Русский язык 

 

Русский язык 

Математика 

Подвижные игры 

Родн.яз. 

Литер. чтение 

 

Русский язык 

Подвижные игры 

Математика 

Технология 

Ин.яз.(английский) 

 

Литер. чтение 

Физ. культура 

Математика 

Родн.яз. 

Русский язык 

 

Ч
ет

в
ер

г 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Литер. чтение 

Математика 

Русский язык 

Литер. чт. на родн. яз 

 

 

Литер. чтение 

Математика 

Физ. культура 

Ин.яз.(английский) 

Русский язык 

 

Русский язык 

Физ. культура 

Математика 

Родн.яз.(рус.) 

Литер. чтение 

 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

Литер. чтение 

 

 

П
я

т
н

и
ц

а
 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Музыка 

Математика 

Окружающий мир 

Русский язык 

 

Музыка 

Математика 

Окружающий мир 

Русский язык 

 

Математика 

Музыка 

Русский язык 

Ин.яз.(английский) 

Математика 

Музыка 

Ин.яз.(английский) 

Литер. чтение 

 

С
у
б
б
о
т
а

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

 Русский язык 

Литер. чтение 

Лит. чт. на родн.яз. 

 

Окружающий мир 

Русский язык 

Литер. чтение 

Литер. чт. на родн. яз 

ОРКСЭ 

Литер. чтение 

Лит.чт. на родн. яз 

Русский яз. 

 

Согласовано 

Фельдшер _________/Назарова Л.Н./ 

 

 



                                                                                                                                         Утверждаю. 

                                                                      Директор школы: ___________/Охотникова С.А./ 

                                                                       Приказ  № 97  от    31.08.2024 г.       

Расписание уроков. 

 № 

 
5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Ин.яз.(англ.) 

Математика 

Русский язык 

Литература 

ИЗО 

Классный час 

Биология 

Математика 

Ин.яз.(англ.) 

Русский язык 

Литература 

Классный  час 

Литература 

Ин.яз.(англ.) 

Алгебра 

История 

Родн.литер 

Классный час  

 

Алгебра 

История 

Физ. культура 

Биология 

Литература 

Классный час 

Алгебра 

Литература 

История 

Информатика 

Физ. культура 

Классный час 

 

В
т
о
р

н
и

к
 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

ОБЗР 

Математика 

Русский язык 

История 

Физ.культура  

Биология  

 

Математика 

Русский язык 

Русский язык 

Музыка 

История 

ОБЗР 

 

Геометрия 

Русский язык 

Физика 

Вероятн. и стат. 

Музыка 

Информатика 

Русский язык 

Геометрия 

Физика 

Физика 

Химия 

Музыка 

Химия 

Химия 

Геометрия 

Легкая атлетика 

Физика 

Физика 

Физика 

С
р

ед
а

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Ин.яз.(англ.) 

Русский язык 

Математика 

Физ. культура 

Родная литер. 

Музыка 

 

 

Математика 

География 

Русский  язык 

Обществозн. 

Родная литер. 

ИЗО 

 

Алгебра 

Родной язык 

Русский язык 

География 

Литература 

Ин.яз.(англ.) 

ИЗО 

 

Русский язык 

Алгебра 

География 

Ин.яз.(англ.) 

Обществозн. 

Родной язык 

Информатика 

 

География 

Алгебра 

История 

Русский язык 

ОБЗР 

Физ. культура 

Родной язык  

 

Ч
ет

в
ер

г
 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Математика 

Русский язык 

Литература 

География 

Родной язык 

 

 

Математика 

Ин.яз.(англ.) 

Русский язык 

Литература 

Родной язык 

 

Родной язык 

География 

Физика 

Геометрия 

Русский язык 

Легкая атлетика 

 

Биология 

Геометрия 

География 

Ин.яз.(англ.) 

Легкая атлетика 

Русский язык 

 

География 

Биология 

Геометрия 

Русский язык 

Ин.яз.(англ.) 

Технология 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Ин.яз.(англ.) 

ОДНК НР 

Математика 

Русский язык 

Легкая атлетика 

 

История 

Русский язык 

Литература 

Физ.культура 

Технология 

Технология 

 

Физ.культура  

Ин.яз.(англ.) 

Обществозн. 

Алгебра 

Технология 

Технология 

Вероятн. и стат. 

ОБЗР 

Физ. культура 

Родной язык 

Черчение 

Литература 

Технология 

Биология 

Алгебра 

Ин.яз.(англ.) 

Обществозн. 

Литература 

Вероятн. и стат. 

 

С
у
б
б
о
т
а
 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Литература 

Родной язык 

История 

Технология 

Технология 

Математика 

Родной язык 

Ин.яз.(англ.) 

Физ.культура 

ОДНК НР 

 

Биология 

История 

ОБЗР 

Русский язык 

Физ.культура 

 

Родн.литер. 

Алгебра 

Химия 

История 

Ин.яз.(англ.) 

 

Ин.яз.(англ.) 

Русский язык 

Литература 

Родной язык 

Родная литер. 

 

Согласовано 

Фельдшер _________/Назарова  Л.Н./ 

 


